
On desire louer
dan» It Limbonff mattoon de pam-
pa* lie de preferaKc ITCC ciuae Ji RtnMYe
Ml «Tiran — Iain I.-H., JI, roe Pant cl'lle
lUt.»
Iliraw n> IP" AMOK TAN ORKELINCEN.
MT1UI n Tt.Muin, PRIVIKHIIIENSTUAT, «' 7,

H.IK «i VAUEMIAIKT.

Uit ter hand te koop :
Een schoon en sterkgebouwil rente-

niers of commerciehuis met achterplaats
en tain, feitgen t» Tongeren m de
Predikheerenstraat n' f,0. groot 3 aren
5 centiaren, sectie C n* 1029B, palend*
uu Kranrjoii Vandervelde. Ridder Ln-
dovic Sehaetzen, en Achille Gerard.

Zich te venden tot Madame weduwe
PAQCAY, in de Capucienenstraat te
Hasselt, of tot den heer notaris A us.
VAN ORMKLINGS1S.

SHDIËS Tin si lOTuinta Joi Soumin in
Al». ViKOIHILIBCH TI TuKIIin.

Openbare verkoop
TAN

Onroerende Go deren
telej(en te fMrliigen.

Dinsdag 16 April 1901, om ï ure
namiddag, ter berberje Tan den heer
Walmacb, kantonnier te Pirineen,
zullen de notarissen J*s. SCHAETZEN
en Aug. VANORMEL1NGEN, open-
baarlijk verkoopen.

GlHUNTI PlRISOEN.
1. Een booiland groot 43 aren, (10 r.

4 kl.) geleien ter plaatse Kleinveldje,
genaamd Waterbempd. sectie A. n'823b.
reinende Eraile en Jean Clennx, Ar-
ekensde Bellefroid en de Kronstraat.

1. Een bouwland groot I9aren(4r l/t.)
in het Voswinkel veld, sectie A. n' 406a
sn 407b reinende de Breramesteeg-
itraat, Hubert Ghystis-Notelaers de
wed. en kinderen, Jan Roeffaer-Vroorifn
•n Arckeni de Bellefroid.

3. Een dito groot U ar. 30 cent. ',3r.
8kl.)in het VotwinkeUeld. sectie A.
n' 408» en 407a reinende de Bremme-
steegstraat, de wed. Ubvsens-Notelaars,
Arckens de Bellefroid en Audries
Raedt».

4. Een dito groot 3 ar. 50 cent. (16 kl i
in het Halkenveld sectie A. n' 836»
reinende den ijzerenweg, Charles Have-
ners ei Prosmans.

5. Era dito van 19». 80 c. {4r. 14 kl.)
terzelvtr plaats, sectie A. n' 840, rei-
nende de wed. Ramaekers, Vinckerov,
Clerinx en de Boschveldweg.

6. Dito groot IS ar. 80 cent. (3r ISkl.)
terzelver plaatse, sectie A. n' 859a rei-
nende Peter Nys-Clerinx, Hub. Tim-
mermans, eenen weg en den ijzeren weg.

7. Dito groot 82 aren 10 cent (19 r.9
kl.) in het Boschveld, sectie A n' 958,
reinende d'Aspreniont-Lynden, de kerk-
librvjk TU Tongere», Jan Roeffaer-
Vroonen en het grondgebied der ge-
meente Tongeren.

8. Dito groot t\ ar. W cent. (5r.4 U.)
il het Boschveld sectie A. n' V70a rei-
nende de Armen, het gasthuis en den
Armen van Tongeren en de Biltjen-
strsat.

S.Dito groot 65ar. 80cent. (15r.llU.
in bet Kerk veld, sectie B. n' 318, en
117, reinende het gastlmis en den Armen
Tin Tongeren, Arckens de Bellefroid en
de oude Heerenweg.

10. Een boomgaard groot 1 hectaar
tt ar. 30 cent. (19 r. «El.) in het Dorp,
sectie A. n' 702, 767 en 768. reinende
de straat, Portugaels-Vanvinkenroy.de
wed. Nihoul, Pieter-Arnold Nijs en
Ramaekers-Nvt.

11. Sen bouwland ran l heet. 10 ar.
M cent (Ï6r. Ski.) in het Muiken veld,
sectie A. n" 815 er. 816a reineude de
froenstraat.d'Aspremont-Lvnden.Maria-
Elisabeth Lowette, de ijzerenweg en
Jan N v«.

Doe twee laatste perceelen zullen
volgens verlangen der liefhebbers in
I of 3 pêrceelen verkocht worden.

LOS SN VRIJ VAN LASTEN.
Inlichtingen te bekomen ter studiën

Tan de notarissen Jos. Schaetzen en
Aug. Vanormelingen voornoemd.

•Vimuvui M»'Jonim SCHAETZEN, SOTAII» TI
To»c.:ii». Le„uoldui« , 1 , N' II.

Openbare verkoop
TAK

Onroerende Goed -ren
Op woensdag 17 April 1901, om ï ure

namiddag, ter herberge van den heer
E«nri Proeimwu.Kroonstraat te Loon,
al de notaris SCHAETZEN voornoemd
openbaar it koop stellen :

Gemeente Sint-Truiden.
\. Ken huis met aanhoorigheden,

groot 18 «int. gelegen in de Ridder-
straat, sectie H n* 395, bewoond door
dan heer Felix Plugen, reinende de
straat, Cleeren-Beckers, en de erfge-
namen Vandenberck Anna-Ludovica-
Fanny.

t. Ken bouwland groot 31 aren 90
oent. (7 r. 6 kl). ter plaatse • Snakken-
d»el., sectie B n* 170o, verpacht aan
de weduwe Klejkens van M el ver, rei-
nende de Whettnall Edouard-Karel en
de Mofhrti dt Whettnall Armand.

Gemeente Weyer.
8. San bouwland groot 73 aren 10

°">t. (10 r. 15 kl.), ter plaatse -Eggers-
», sectie B n* 575, verpacht aan
d Vandendvck van Wever, rei-

- de weduwe Ferdinand Hamels
Bentjens, Hamels Pieter Joseph. Stas-
Mni-Stu Henricus en Senden-Loix
A Ton».

Gemeente Cosen
4. Een bouwland groot 51 aren (12 r.

0 U ) ter plaatse - Bronkraad . bekend
op het kadaster sectie A nummer 518,
verpacht aan Jacques Pollmans van
Cosen. reinende Kaikem Mathilde,
Ruvmen-Frydaghs Ooiefndue de wed.

en kinderen,Ruymen August en Jacque
lart Jules.

Gemeente Binderveld.
5. Een idem groot \ hectaar 50 aren

(27 r. 7 kl.) ter plaatse • Boschveld .
seclie A nummer 93. verpacht aan Fer
dinand Vandersmissen, Charles Busse
len. Pierre Machiels van Binderveld
de Basbeekstraat, Roberti Leentine
Vanham-Lejeune de weduwe Henricus
Colemonts-llagelsteen.

Gemeente Neerlanden.
6. Een idem groot 11 aren, ter plaat

• sur Ie Ravestraat -, sectie A numme
48,verpacht aan Jacques Vandersmissei
van Halle-Boyenhoven, reinende de
oude weg van Thienen naar Hall, Huy
brechis-Ooffin Kmiel, Istas Henrietta ei
Wanten Moniquet Willem-Leonard.

Gtmtmte l'lbtek.
7. Een bouwland groot 8 aren 60 c

(2 r. l kl.), ter plaatse < Kapelveld
sectie C nummer 257s, reinende Froyen
Hippolyte, Emma en Celine, Babut du
Maic'SlIannise weduwe Philippe-Pieter
Mei.'en-N'ulen Jan-Mnthys. Frcyen
.\evjn Jan-Willen dt> wed. on kinderen

Lot en vrij m» lasten.
Voor inlichtingen zich te begeven tei

studie van den notaris J. SCHAETZFN
voornoemd.

Openbare verkoop
V A »

Onroerende Goederen
Donderdag 11 april 1901, om 2 ure

namiddag, ter herberge van den heer
Henri Meyers, Sint-Truidenpoort te
Tongeren, zullen de erfgenamen van
wijlen den eerw. heer JEAN-HENRI
GERKETS, in leven pastoor te Werm,
door het ambt van den notaris Joseph
SCHAETZEN, openbaarlijk verkoo-
pen:

Gemeente Rilingen
1. Een bouwland groot 37 aren 60

cent. (S T. 18 kl.) ter plaatse 'het Dorp»,
sectie B n* 579, reinende de weg, Jacq.
Vanhees «n Lambert Bruninx.

Gemeente Berg.
I. Ben bouwland groot 18 aren 30
int. (4 r. 7 kl.), gelegen -op het Kuvt -

veld », sectie A n' 714A reiuende den
Armen van Maastricht, Gerard Vossen
en de wed' Daniè'ls-Coignon : in pacht
bij Andries Horion te Ketsingen.

3. Een dito groot 12 aren 60 cent. (3
) « i n het Damerveld «, sectie B n'

478. reinende de erven de Renesse, de
Donnea en het Kerkfabriek van Sluizen.

Gemeente Kern-Sinl-Hubert.
4. Een bouwland van 19 aren 40

cent. (4 r. 14 kl.), ter plaatse « den
Ketel •, sectie B n' 429, reinende de
weduwe Le Rov-Duvivier, de Borman
en de straat.

In pacht bij Lambert Vanvinckeroy
te Heru-St-Hubert.

Gemeente Mill.
5. Een bouwland groot 22 aren 50

cent. (5 r. 3 kl.), - m den Kelder »,
sectie A u' 196, reinende de wed'Frère-
Vandenrydt, Panlussen-Stassen, de er-
ven de Renesse en Herman de Walled.

In pacht bij Hubert Lesecque te
Millen.

Gemeente Ruyckboven.
6 Een bouwland groot 33 aren 50

cent. (7 r. U kl.), ter plaats « Weerter-
veld », sectie B, n' 144, reinende Mevr.
Roelants-Duvivier, Ghysens-Mercken,
ien Armen van Ruvckhoven en Van-
love.

In pacht bij Jacques Klompers.
Gemeente Nederheim.

7. Een bouwland groot 3E aren 80
cent. (7 r. 18 kl.). ter plaatse - Het
hlleinveldje >, sectie A n' 955A,reinende
den Armen van Luik, Nicolaers-Vran-
cken, den notaris Neven en de gemeente
Sluiten.

In pacht bjj Detré te Nederheim.
8. Ken dito groot 28 «ren 50 cent.

6 r. 171/! 11.), ter plaatse « op de Wa-
enberg », sectie A n' 991, reinende
Lebeau, Krère-Bartholeyns, Oerard
Loetmar. et Jean Tilkin.

In pacht bij Detré te Nederheim.
liimeenle Henis.

9. Een bouwland groot 20 aren 50
cent. (4 r. 17 k l ) , gelegen * in het
Tom veld », sectie A nr582, reinende
Jean Swerts, Louis Sepels, J. Vanhees
en de kinderen Mevis.

10. Eenen tuin en boomgaard groot
43 aren 90 cent. (10 r. 18 kl.) ter plaats
• Vaerlienis., sectie A n'SSÖA en 887A,
reineude bet Tomstraatje, Nicolaers-
r'rancken, de wed' Olaikens en Hendrik

Willems,
In pacht bij Jos. Picard te Henis.
I I . Een bouwland groot 20 aren 70

cent. (4 r. 18 kl.), gelegen ter plaatse
• het Dorp », sectie B n' 439, reinende
3oart-Slegers, Slegers-Schaetzen. Arn.
"luvx en de Dorpstraat.

Geneente ' l 'u i i^ i ' i r i i .
12. Een huis groot 36 cent,, gelegen

er plaatse « Schuttersgang -, sectie C
n' 30, reinende Josephine Vanderbeeck,
Alfred Souvereyns en de Schuttersgang.

Bewoond door Rosalie Ryckhals en
Sonbriz.

_ Los en vrij van lasten.
* Voor inlichtingen, wende men

zich ten kantoor van den notaris Joseph
SCHAETZKN voornoemd, alwaar tal-
rijke t(root<- en kleine knpili»
Ien verkrijgbaar zijr. tegen matigen
ntrest.

KAI.TOOI v»s m* « s l ' I N . V i )ï n BOULOOH

Openbare verkoop
van een EÜISGOED

onder Vliermael-Koodt.
Woensdag 10 april, om 9 ure voor-

middag, te Borgloon op het Vrede^e-
recbt, op verzoek der erfgenamen PR.

Amel-Vrconen, zal de notaris PIXNOY
openbaar te koop stc-Ilen :

Huis met hot', boomgaard en arui'uou-
righeden, gelegen te Uiermael-H.iudt,
ter plaatse . de Delle huid.; ., gix.ut 17
aren 90 centiaren, sectie B numnwrs
492c, 49lc, 49IB, 490A, reinende den
weg, Reweghs-V'midebrucck Leonard
en kinderen, Hendrik Van Klderen en
Elisabeth Van Elderen.

Los en liber.

Openbare verkoop
V A K E E N H U I S

ONDER KLEIN-GELMEN.
Woensdag 17 April 1901, om 10 ure:

te Borgloon op het Vredegerecht, tei
verzoeke der erfgenamen van jEANNvS'
PAI.MKRI, zal de notaris PINNOYopan
baar te koop stellen :

Huis met hof gelegen teKlein-Gelmen
ter plaatse den Breeden akker, groot 4
aren 15 centiaren, sectie A n° 163A en
I64>.

Los en liber.

Publieke verpachting
VAN GOEDEREN
Woensdag 17 April 1901, om 9 ure

juist, op het gemeentehuis te Borgloon,
ten verzoeke van de heeren leden van
het Armbestuur van Borgloon, zal de
notaris PI.NNOY openbaar verpachten :

20 parceelen grond onder de gemeen-
ten Berlingen, Heers, Horpmael.Ulbeek,
Overrepen. Herten, Mail, Nederheira,
Ryckel en Wellen gelegen.

Zie de affixien.
Voor alle inlichtingen, wende men

zich tot den ontvar.gervangemeld bureel.
Al. Alphonse MuNLUS, notaris te
Alken.

intoor van J -L. STIVENS, buiuwr Ie
Tongeien.

WEGENS STEHFGKVAL.

Ope/ibare verkoop
VAN

H Ü I S M E U B E L E N
EN WLNKELWAREN

Dinidag 9 April 1901, ten 9 uren
s morgens, zal de huissier J.-L. STI-
VENS, op verzoek der erfgenamen van
»ijle JAN PEUSSKNS, in l 'ven »iiikelier
in de Jekerstraat te Tongeren, aldaar
openbaarlijk verkoopen :

£ene hoeveelheid meubelen besta-inde
in : Tafels, stoelen, banken,
kisten, kasten, kachels, lede-
kanten, beddegoed, klok, pe-
trooliampen en andere, keu-
kengerief , potten, pannen,
tassen, glazen, flescnen en

e«ne groot» hoeveelheid andere voor-
werpen en winkelwaren te lang om te
reschryven.

Comptante betaling met 10 ten hon-
derd verhooging.

Verkoop van Meunels

TE WERM.
Maandag 15 April 1901, om 11 uren,

.eWerm.op verzoek van BARTHOLOMEDS
IORISSEN, ia! de notaris GHYSENS
erkoopen : C3

1 volle en l muntige koei en de ffj
meubels. t>4>

VERKOOP

HUIZEN EN LAND
onder Werm en Hoesselt.

Woensdag 17 April 1901, om »i/i
ure, te Borgloon op het stadhuis, op
Ter*oek der familie JI?EETERS en B. Jo-
IISSKN, zal de notaris GHYSKNS ver-
Loopen :

2 huizen te Werm en een land te
Hoesselt.

l &EN nOTiH is NEVEN TB Tcali RKr.

Openbare verkoop
VA.N

M-sic t i en -
TE BOMMERSHOVEN.

Vrijdaj; 12 April 1901, om 10 uren
s morgens, ten huize en ten verzoeke
'an JEAN SMEERS en HENDRIK MIOUET
n kinderen te Bommershoven, zal de

lotaris Paul NEVKN publiek verkoo-
en :
2 volgaande koeien en 2

olgaande zoogen.
l koewagen, l ploeg, l

gge, hamen, koppelen en
'erders al het koegetuig.

l wanmolen en l hekselmnchien.
Op crediet mits bekenden borg.

LOCATION PUBL1QUE
DR

^HASSE d. Freeren.
Mardi IBAvril 1901, a 4 heures de

elevée, au otfé de M. Joseph Lombard,
is-è-vis de leglise j Kreeren, a la re
luête de rAdministration communale
e Freeren, Ie uotaire NKVE.N procé-
era a la location puuliquc :

Du droit de chasse sur les liiens coi.i-
ounaux de Freeren et y situés, onsom-
le d'uni! coiitciianc'ï do 7 hectares 31
res -V> cerjti.'tres.

Opeiibi.re verkoop
TAN EKN

Huis met Boomgaard
TE (iü.NOHl.S-ELIiEHliN.

\VuenstItig 17 April 1901, om 10 ure
morgens, ter zittingszaal van den heer

Vrederechter op het Stadhuis te Tonge-
ren, ten verzoeke der familie LIKSENS
van Geneeis-Eldereri, zal de notaris
I';iui MSVKV, gelijkvormig de wet van
12 Juni I.Siö, public» verknopen :

Uemxiile Genoels-EMmn.
Ken huisgued, tuin, boomgaard er

aaulinorighedun, gelegen ter plaalsge-
naamd « liet Doip ., grout 18 aren 50
centiawn, ten kadaster bekend s.'ctie A
nummers 343n, 341 en 342. reinende
Oerard Vliegen-Wynants, Lambert en
Marie Michiels, Lambert Michiels-
Martens en de straat.

Voor verdere inlichtingen zich te
begeven ten kantoor van genoemden
notaris .NEVEN.

Openbare verkoop
VAN

Onroerend : Goeaeren
onder Memh-ugffen en ffoesselt.

Woensdag 17 April 1901. om 10 ure
's morgens, ter zittingzaal van den heer
Vrederechter, op h«t stadhuis te Ton-
geren, ton verzoeke der erlgenamen '

HIRHANUS PARTHOENS, zal de notaris
Paul NEVEN, gelijkvormig de wet van
12 Juni 1816, publiek verkoopen :

Gemeente Membruggen.
\" Ken bouwland groot 5 aren 90 c.

(l r. 7 i|s kl.) gelegen op St-Ser/aes-
berg, ten kadaster bekend sectie B nr

753A, reinende Mathvs Stassen, de fa-
milie de Renesse, Severyns-Nartus.Jan
Saeren-Noelmans en Jan Noelmans-
Abts.

2° Een dito groot 22 aren (5 r. 4 kl.),
gelegen achter Voge'.zangbosch, ten
kadaster bekend sectie A n'541. rei-
nende de kinderen Roeffa, de kinderen
Frère, Olivier Fagard en de gemeente
G roo te-Spauwen.

3° hen dito groot 9 aren 80 cent. (2 r.
61,1 kl.), gelegen op Hocht.ten kadaster
bekend sectie A n' 584A, reinende de
weduwe Adam Parthoens, de kinderen
Aerden, Joseph Parthoens, de weduwe
Ulrix-Canon en de weduwe Paul De-
liever.

4" Een dito groot 19 aren 50 cent. (4
r. \t 1/1 kl.), gelegen op den Bonthof,
ten kadaster bekend sectie B n° 33, rei-
nende de familie de Renesse, Jean
Vrancken-Loyen, de weduwe Lambert
Bruninx, Pierre-Leonard Martens-Aer-
den en Jan Festjens-Bruninx

5' Ken dito groot 28 aren 60 cent. (6
r. 15 i|s k l ) , gelegen op den Tongeren-
weg, ien kadaster bekend sectie B nr

831', reinende OertrudeMartens,Winand
Martens, de weduwe Jadoulle.het kerk-
fabriek van 's Heeren-Elderen en Pieter
Coenegrachts.

6" Ken hooiland groot 19 aren 80 e.
;4 r. 14 kl.), gelegen ter plaats genaamd
Wijnishoeken grondelaar, t«n kadaster
bekend sectie 11 n' 10071), reinende Ro-
land Driessens, Joseph Bruninx, de
gemeente Membruggen en den kiezel-
weg van Tongeren.

Gemeente Hoesselt.
En 7", Eon hooiland groot 28 aren 90

c. (6 r. 17 kl.), gelegen ter plaats ge-
naamd Buckenslinde, ten kadaster be-
kend sectie H n' 75o, reinend-s Hendrik
Vrancken, Valentine Aerts en den Mo-
leuweg.

Voor verdere inlichtingen, zich te be-
geven ten kantore van genoemden nota-
ris Neven.

Openbare verkoop
BIJ ROÜWKOOP

VAN EEN

H U I S MET T UT N
en bouwland

TE BOMMERSHOVEN.
Woensdag 17 april 1901, om 10 uren

s morgens, ter zittingszaal van den heer
Vrederechter, op liet Stadhuis te Ton-
geren, ten verzoeke der kinderen JEAN-
HAITISTE SraTE.zal de notarisNEVEN,
ingevolge de wet van 12 Juni 1816,
}u bliek verkoopen :

t i r i i n v i i < lïommershoven.
'en huis met tuin en bouwland.groot

;e samen 13 aren 9u centiaren, gelegen
:er plaats genaamd a Poterdelveld »,ten
iadastur bekend sectie A n" 344o en
345,reinende Gilles Dieu, Pierre Dewell

den steenweg van Tongeren naar
Sint-Truiden.

Voor verdere inlichtingen zich te
>egeven ten kantoor van genoemden
lotaris NEVEN.

goed

CHEMIHI DE FER
lit :: W. ~-.ti >'.'X l l , ) H I . J i l . ! , 1 C) '.<flt.il
! , : i . . ' . ! . n . . . l 8.1^ If.tll.ïSIJIS.IVI.IKSJ
üb.c Vhrq|.5.IS S.Si f 1.56 i .4i5.0»S.I9 7.1, S.40
Hersul !.5i li.oj 5.10 i « l . S i »
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Clous 6,51 9,Si l ï . H ' i . : > : . . : > ! « S . H 11,86
V , . : , ' . . i m ' . . 1 1 1 9,31 11,16 5.576.U 8.17 9,Ji
Tonukbg 6.19 9,41 12.512.5^6.106.208.459,40
llo. -. !t 7.00 9.52 l , " 1 ; (i J l 6.51 '.!„-.l
BilKU 7.05 9,57 1 ,102 ,166 .«6 ,56 9,56
Bncrsl 7,1210,04 1,17 6.» 6,45 10,03
Diepenbek 7.U 1,94 6.10 .50 10.10
ih-i 'T 7,2810,16 1,533,1)56.196.59 10.19

(') s i i i i ' -d i stulrment. — Aleenlijk 's zalerdïgs.

HIMII.T 5.53 7,50 11,47 11,37 3,l« 5.26 7,54
| ) I I . | , . ' I L | , . . , . ; . 5,44 8,00 11.47 5,568.04
Ueveru 5,51 8,07 11,54 5,458,11
Bils,:n 5,59 8.15 11,47 l . ! . 'i 5.S8 5.51 8.lfl
Hortsell kilt 8.JO 12,07 5.50 8.SI
TDICIES :,. I I 6.20 8.38 11,02 12,25 5.50 6,18 8,39
S , - i l , - i » . I C M 5.48 6.27 8.45 12.51 6.25 8,41,
Glom 5.51 6.33 8,51 li.ll 12,39 4,92 6,51 8,52
V i l i , - i , J"" i , . u l 6.42 9,01 12,49 ' ,40
j.ietl 6.14 6,50 9,10 12,84 1156 1,15 6.48 9,10
M i l n n i 6.216,579,17 1.03 6.559.17
II" .u i 6.34 7.ID 9.50 1.16 7,089,27
l . i K M . V i v " . 6.4i 7.19 9.09 li.46 1,58 1.38 7.17 U.39
UÉcePal. 6.46 7.25 !l,i4 li.50 1,45 4,42 7,il 9,15
i.iÉteüuill.7.1»! 7,34 9,54 1,01 1.55 4,53 7,3* »,51

Ans
Ans (Esl)
Itocour
üers

Licrs
Hocour
Ans (Esl)
Aas

6.01 x.fij li.illl (.41) S.3'1 R.50
«.06 8.37 1J.05 1,4!) 0.38 8.K
6.11 9.<)i 1i.1l) l ..W 8.40 9.00
6.16 9.07 1115 1 85 5.43 9 03

4.!3 6.30 9.14 1138 4.18 6.48
4.41 6.56 9.1o 1.04 4.24 6.S4
4.46 7.111 9.25 1.09 4.29 l
4.50 :.ol 9 29 1.13 4.33 7.02

r.»'.K.s 4,28 7,1110,5812.53 2.24 6.26 1,25
PinoiK 4.37 7.2010.47 1,01 2,32 8,35 1,34
J , — ., n 4,41 7,2410,51 1,05 2,36 6.39 1,31
Km,i„l 7.31 10,58 1,12 6,46 1,45
i ..m/ 4.51 7.5611.05 1.17 2,45 6.31 8,50
Hullinj.'». 4,55 7,4011.07 1.21 6.55
Hoilp|>er>ln.5,OI 7,4(11,13 1,27 2,52 7.01 8.5S
Ordjnge 5,08 7,5311.20 1,51 2,59 7,08 9,05
B I T I I I S S K I I I S.li 1.5» 11,24 3.03 7.12
Uelvrrer, 5.16 8.0111,28 1.40 3.06 7.16

rnm! 5.ÏI «.1011,35 1,45 3.11 7,21 9.18
u 5,35 8,2311,41) 1,511 3,«0 7,34 9,28
EMunT 6.0S 8.5612.19 i,26 3,18 8 OU 9.55
i D. 6.44 8.58 9.3212.281.423.504.588.14

Lui u i - 7.16 9.31 95012.483.174.225.178.3?
Bruulki 8.07 10.10 10.25 1.15 4.24 5.08 5 53 9.16

DIDIELLES (N«nl) 4.526.50 10.531.154.505.197.28
5.3« 7.30 11.40 1.53 5.30 5.438.13

A. t.147.4812.011.175.486.018.49
4,30 6,56 8.1612,49 2.49 6,11 8,»

Lciu S.K 7.27 8,55 1.13 5,22 6.41 9,17
S ' - l , m u l 5,20 7,42 9,10 1,25 3,44 t,56 9,11
Helnrcn S,24 7.46 9.14 3.48 7,00 1.38
Kamtum 9,17 3,51 7.03 9.19
OnlJi i s» 5.32 7.54 9,13 1,55 3.57 7,09 9.55
HoipprrliDÓ 40 8.02 9,31 1.42 4,04 7,17 10,65
R u l l i n p - i i . 5,45 8.07 9.56 4.09 7.22
U»! 5.51 '.i .13 9.42 1.50 4.15 7,18 10,11
Kemlel 5.3'; 8,17 9.4« 4,11 7,31

«.04 8.24 9.55 1,59 4,16 7,39 10,20
6.09 K.29 9.58 1,04 4,51 7,44 10.25
l>,18 K.581U.U7 2,13 4,40 1,53 10,54

Jes.cr.-n
Pirauy,-
ToIttBL*

TRAMS.

l mi ,
Ku>™
u. l i . .i.
ïill.T»- |
>.«•,].„• j

Hoilnoul
Fooi

ougrri. — FKibe-le-Baul-Clocuer.
leuiil 6.30 9.50 19.10 1.35 C.»
'u l",! . - ,v I r i t i J 6.53 9.53 12.15 1.58 6.53
'one .1 Liéjfe ü.57 9.51 IÏ.17 5.016.57

ti.« 10.04 IS.it 3.09 7.04
6.1» 10.01 12.17 3 . 1 3 7.0»

.ion) C.Ü7 10.17 14.55 3.11 1,17
Pali. Aül-Onye 7.06 l II.i. 11.41 3.30 7.15
tlalion 7.0> 10.17 11.44 1.33 7.17

7.1110.51 11.48 5.C7 7.31
7.18 10.37 11.51 3.437.37

Furoui-Gnreni 7.1510.15 1.013.507.45
Velle-le-Ha.l -Clueper A. 7.39 10.50 1.05 3.55 7.50

-lu-Haul-Clocher. — Tongre*.
Feihe-le-Haul-Cliicl,er 5.00 8.10 10.i:, 1.10 4.19
Voroui-Goreui b.Ol (.14 10.58 1.14 4.30
Fooi 5.13 1.13 11.051.31 4.3»
Ü . U N O I I I 5.19 8.--H 11.11 1.374.44
?W«ra- l ïlalion 5.13 8.35 I I . 15 1.41 4.48
•tiique Pass. Ao»-0re,e S.15 8.39 11.17 1.43 4.»

Oi,„- 5.538.47 11.151.495.1)1
Huiion 5.118.55 11.311.57 5.11

5.46 8.59 II .M 1.01 5.15
POMP tie l,i«Ke 5.539.04 11.431.08 5.2!

rouitrei! Porie de S'Trond 5.t7 9.07 11.472.115.17
iDépolA. 6.00 D.10 11.502.155.30

Faciiluiief opoulhoud Ie Tongeren (Bifserpoorl,
Ha. . . iurliqioon, Coniniheinucbüiioorl en Wijkmole»,)
,e OihéB (baan naar Lauw) tu ie Villerg-rEfeque (ruelle

'Ar™ei laclTllalir a Toerei (aorle de Billen, porie de
HaïhrH, porie de Conmilwin ei Wijlunolen/ a Oiliée

Ie de Iwwaik?) el a Villera-l'Eteque (ruelleBielNè)
Km.i (chemin n' 2).

Toogreg-Laaaekeo.
, , , „

Tougtes j Slll|-

B,.,,.
feoMl-EUpta

M ..... „
hrdem

,,,„
fmnkomi

K,.Sï,li
u,,s
reldwraell

StüioaÊlal
|,„„e
I v i . r - l i . ' i i i i

6.45 9.15 11.05 1.30 t. 50
„ „ |.|u n.D7 j.M 8 5j
6.51 9.1i li.ll 1.31 6.57
0.59 » . i» 11-19 1.44 7.04
1.05 9.35 U.15 l 30 7.10
7 . I U 9.40 11.30 1.55 7.IS
7.15 9.45 11.35 3.00 7.1,

Openbare verkoop
TAK KIN

B O U W L A N D
TB \VEB.M.

Donder;*;' 18 april 1901, om t ai e
4mi(!:ti{ W herberge van den heer

Joseph Vermin, op den Graanmarkt te
Tongerei,, .u de notaris Paul NEVEN

[bliek verkoopen :
Genteente Werm.

Een parceel bouwland groot 59 aren
13 r. 10 kl.!, geleden ter plaatse ge-
taarad * op den Hlilikenberg «, ten
[adaster bekend suclie A nummer 666A,

iinendo de weduwe Hendrik ljarthoe.'is-
Moaibeek, liet ( ' i istliiiis vau Tongeren, >
de kinderen Uaenen-Vanheesvan Bilsen,

lon-clis Moens-Petei'S en den weg van
['ontren n:iar \Verin.

Iii pacht hi,i M. Cornells Jnna-Nevcn
ni i t s f r . 'Oü'sj .uirs.

7.27 9.37 12.47 3. l i 7.31
7.51 H ' . U I 11.51 5.16 7.36
- .511 10.06 11.56 S.ll 7.41
7.15 10.15 I . K , 3.50 8.10
7.50 10.10 1.10 5.:5 S.15
7.56 10.26 1.16 4.01 ft.11
7.59 10.19 1.19 4.01 8.24

LaDaken-Tongreü.
Tournebride 5.01 8.15 10.41 1.31 4.31
l ' , . | . . r , l i c im '•>•"'• s - l ! l '"•'* 1.31 4.34
|.,„„. Ö . I O 8.25 10.50 1.404.40
Siai ion Ëlal 5.10 8.50 10.55 1.45 4.45
I«,«H 5.28 8.59 10.04 1.54 4.54
, 5.35 8.41 11.09 1.59 4.57
s,.|l S.5C 8.4ft 11.13 203 S.03
,,„I,OT,,„ 5.M «.Si II.n S.07 5.09
,„o,i ü.16 9.110 ll.iü 2.15 5.15
Jra ;-51 9.1511.302.105.10
,.„ 5.56 9.10 11.55 1.15 0.15
„ I.-Elden-u 6.02 9.15 11.41 S.31 5.31

6.09 i.ti 11.47 1.37 5.37
, M . , i i • • . ! • ! 6.13 S.17 l I.Si 2.42 5.U

T»»f"'" | l).i|.oi A. 6.15 9.50 11.55 1.43 i.45
lli-lr.'ini-nslü|.p.-i. Ifi Ti.n^rrn fY.-.-uiarkl) ,le Kei

ti^;, 11,11 l . i ' l l ' - l i . . ' r . l.' Lanakcn (baan naar Grllick), a

'|.ln. ir:.ii)S s'anc l a Touj(ri-s (Marclié au» VarN.-s),
kr^iii^en.a I . . . . n, i . l el a Lanakcn (ruule vers Cellitk),
des voyagiMirs désirent monler Ou i - - (vn i ln - .

, .
mir «.«8.5» II 10 1 114 1't4

i ( Siaiio. A. 8.34 «.«4 1 1 . |J 1.09 llw
(') Strnedi «eilenenl.

Haei>rkhl-Mane;ck. |
Kir.- l l l . d e U r u i . 7.55 8.40 10.50 1.45 4.05 8.H
rkbl,|R.deVe.1w. 7.51 8.45 10.31 1.47 4.07 I.H

Caberg 7.44 8.49 10.» 1.51 4.11 I.N
. D- H. 7.48 1.55 10.45 1.57 4.11 1.41
D- B. 7.50 «.59 10.45 2.00 4.10 t.l»

----- . Dé-pOi 5.00 ».K 9.00 10.55 1.10 4.M I.»
Neerhaereo 5.051.01 la.5ll.IJ 4.35 1.SS
Beckbe-,Bo«enw.5.07 8.11

a D«iw. 1.0(1.14
Op-Criiib; 5.15 8.18
llecheleD l/ï. 5.118.16
EjsdeQ-Vucbl 1.47 1.33
Leu,b 55» 1.57
Hee.w)ek 5.578.4»

aoklier-Slotkb. l.» 8.45
1,1,™
loibeoi

Gileg
H.eve,ekA.

Gloni-Canue-Maealricbl.
til.ua auiio. 4,«s .,«5 1i.it 4.55 «,15
»«n l,SC I.SS 11.» S.M l.ll
l lorivi se|p»ite) 5,01 «,40 12,56 »,ll 131
«auenge 5.0» «.45 1,03 5.18 1,51
Wouck 3 14 9.50 1,05 S.il 1,44
tben 5.13 1,57 1,1! 3.51 1,11
Eüuel (Garage) 5,11 10,12 1.17 3.H 1.51
Caiine (Douane bel(e) 5.40 10.01 1,21 S.4S 7.05
Old-Vrocnhoren, II. Hol. 5.45 10.14 1,19 3.50 7.1,
ïaetlricbl, R. delonina 5,51 10,11 1.4} 4,03 7,15

» t'-Uni-lr-U. 7,S5

Vaolrlclil.P-aeBoii-le-D. 7.10
• R"d»T«,rt. 7.U 10.57 1,17 4,51 7.5,

»nd-Vroenb.«o, 0. Boll 7.51 11.11 tol 8.017.11
Ca.oe (Douane lelp) 7.J6 11,H 106 i,ll 7.51
Cnaael ,Gara(e| 7.44 11.14 J.15 5,19 7,51
5f" 7.19 H.» 1,11 «14 1.14
*»"• 7.51 ll.3lial.3ll.lt
°"«ug,! I.W 11,411,30 S,37 1.17
llucleune (Potie) 8.0» 11,4» 1,55 5.4» 1.13
"»"" l.l«l.lli.4«S.UI.M
..!.« (auuon ».«5 n.«5 1.5» 6.00 I.W

Si-Trood-Orevc.
Slalloo D. 6.511 9.10 Uil 1.07 3.45 l.fl
P1 de Namur 6.SS 9.18 H.S6 I.H 5.50 8 Jl

„ P-deLiége 6.58 9.I8II.S9I.I53.S38-J9
Kouled'Aelal 7.03 ».S3 11.54 1.20 5.58 SJ4
Bra»lb«ni 7.05 9.85 11.36 l.M 4.00 8'M
—...-unsbcuen 7.U 9 3111.45 1.51 1.09 K 45
üeli,,den ».SO ».40 II.01 1.57 4.15 «'M
. aniipr 7.24 0.44 H 55 ,.4, 4 „ ,-M

Heers (4UII01.) 7.80 IMIIM I4I4.VIJÏ
Oreye A. 7.M 10.04 IJ. IS J.OI 4.39 t'.tl

Oreye-Sl-TtoBd. n
Oreye D.
Heers (Slilion)
Pelil-Jamine
BfJMH
Engeloiai}ab.Tei
Bruuhrm
Route il'Aelu

- .
SMI 8.10 (O.li t.» 7.(«
».54 8. J4 10.35 I.» 7«
6-00 «So IU4i 1-S5 7-SB
6-04 8-34 I0'4« i-M 7-K
0-10 8'40 10'JI ï 45 7'«
6'19 8'49 1 TOO 154 7'«4
ff!, 8'5< l TOS fit TS»

- '

11.0! til 4.S7M7
ll.04MI4.UI.il
II.M I. M 4.45 tM
H . l t l.ll 4 .51 1.51
11.8135 4.5» l.n
ii.7imi.i3i.n
I I . J O 1.41 5.07 M7

•-•---•-- I I.U 1.47 5.1! l.li
1.17 1.50 11.411.1! 1.11 Ml
1.15 1.57 11.47 I.SI 5.151.15
.MH.OS 11.ni.l4l.il 1.51
1.351.15 11.15 3.15 5.411.45

•aei«iek-l(aei4ricbl.
5.006.45 S.10 11.10 3.10 5.50

Eelen 5.146.59 1.33 11» 5.31 C.H
nolnem 5.106.05 I.» I1.U I.SI |.||

ien 5.177.1! 1.45 11.35 1.431.17
iklaer-Suekbeiaa 5.357.11 l.M 11.041.411 e
iawjck B.U 7.U ..35 12.45 5 55 6 tt

. . . i l l i 5.427.17 f.5111415.51 l.li
ÜJldell-Vuebl 5.47 7.31 10.01 ll.bl 4.00 6.37
«ecbelen > , M . (.54 7.3» 10.09 11.57 4.07 1.44
Op-Grinibj 1.01 7.47 10.17 I.III4.I5I.S2
„„j. , lOielwenlb 6.017.51 10.11 l.ll 4191.51
Reckh"'-iBo,enwe,. S.OI 7.53 10.» I.IS4.2o'.ï|
Neerbaerep 1.117.5710.17 1.17 4 13 7 H
, i , u . i k e i i , Denol 1.151.0510.» 1.15 4.30 7!ll

Smeermaus.douane B* b',50 1.10 10.40 1.30 4.35 7 Is
neermaea. • Holl.6.33 8.13 10.45 1.334.317 is

.iberj 6.3» 1.19 10.49 1.39 4.44 7.S.
Maea-|K. Oe Veldw. t ,45 ».15 10.55 1.45 4.41 7 !T
ricbllK.d.Br.l.A. 6.45 1.15 11.55 1.454.51 7.J*

SSSÏÏSS3ÏS SSSSKSS3ÏC

==*=i=I==2* ^^M*s;a
«r--*i£p|^ — «9)irtOO l.TSO-*..,""^'^"**^™':2sss;;;:s iSS-^aitcsM

I S S S f "

L'unie (Si-Piorre)

)re;e Dep.
Heirae (Si-Pierre)

n .'i' ij v;in lasten.
Vuur v^rdcM: iuücLtin
ven ten k;i;it'ioi' van ^öti

risNKVEX.

u zich l

Kapitalen
eden midifjiacd, :ian 4°:', irtrest.
k a/tosbaarperannuiteiten te 'neko-

nieu ten kanifire van '•itrT PAUL
iS, notaris te Tongeren

Baaull-Oreie. ' ,
1.18 1.01 1.51 11.15 S.1I 1.47
..39 8.11 11.19 ll.li (.17 l.M
0.51' 8.B 10.» IS.47 5.11 l.ll

felle. 7.03 1.46 10.45 l.M 4.M I.H
7.10 8.13 10.51 1.17 4.11 1.59

Arr. 7.14 1.57 10.54 l.ll 4.11 1.41
Dé». 7.14 1.57 11.11 I.H 4.11 1.41

looiiDeriliinn 7.50 9.13 11.54 1.» l.n tM
«eiinikenbor 7.» l.ll II.» 1.41 4.33 1.04

7.31 9.21 11.43 1.47 4.37 9.M
7.44 9.17 11.41 1.51 4.41 9.15
7.51 9.59 II.N 114 4.S4 I.U
Ore,e-Baaadl.
1.41 1.15 10.55 li.51 l » IM
(.51 1.17 10.47 11.44 131 1.51
5.57 I.St 10.51 ILM l.n 1.17

Nengikeab.1 6.01 8.36 11.51 11.53 l.ll 1.41
I.N 1.41 11.01 l! 51 1.41 5.46

Looi Arr. 6.21 1.57 11.17 l.ll S.H. l.li
Dep. l.tt 8.57 11.17 1.1» l.*. I.H

C.iieeom i.M 1.01 11.11 1.54 (411.H
Welln 1.55 (.M II.» 1 .41 J 13 1.15
Coneauaa 0.41 9.11 11.41 l .54 M» I.U
Wlmpuriipn. «.57 9.3! II.» J «3 3.J7 1.31
H u x I l A i r . 7.11 9.13 1113 tM UI l.5|

GROOTE KEUS
van spe«ll

bij'H. CULLÉE, Creole Markt, Ie To.»|ere».

GRAND ASSORTIMENT
de carte» ai

bij H. C

4.
cartes tines, cartel de luxe de tons les

cbei H. COLLEE, Gnod'Place, k

R E M E D E SSSStf
•II* «t
«m •«il», m» l.luant Mint t»

tr«»«.«»n mltjt, t* <1tM«
uut t» <M«M« II MMÉIW k


